
Trail Napoléon - 39 km - Trail Impérial (39.000 kms) - 11 Mai 2014
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 39.000 Kms
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GmDAG 4.00h © G.Mevel 1998-2o14 - Licence d'utilisation accordée à CORSE CHRONOI:149 P:141 Ar:119 D:0 Ab:28

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 SANTELLI Lambert FRA 1528288 n°001 87 1 SEM 1 M 03:37:11 10.77 E MUVRE BALANINE
2 TOURNIER PHILIPPE FRA 1220437 n°117 71 1 V1M 2 M 03:48:11 10.25 RUNNING CLUB FURIANI
3 MAURIN Florent FRA n°093 77 2 SEM 3 M 03:54:10  9.99 Non Licencié
4 HEINTZELMANN Ludovic FRA 13809353 n°048 89 3 SEM 4 M 04:07:27  9.46 CO PORTICCIO
5 VYSMEK Petr SUI n°079 76 4 SEM 5 M 04:08:44  9.41 Non Licencié
6 HADDOUCHE Sami FRA n°144 81 5 SEM 6 M 04:09:13  9.39 Non Licencié
7 LE QUÉRÉ Gerard FRA 638885 n°043 67 2 V1M 7 M 04:09:59  9.36 GWENN HA DU PLUNED
8 DALMASSO Christophe FRA 1456952 n°134 68 3 V1M 8 M 04:10:03  9.36 AC CORTE
9 EVANGELISTI Joseph FRA 02A_95053956 n°121 65 4 V1M 9 M 04:13:38  9.23 INSEME

10 BERANGER JULIEN FRA n°128 82 6 SEM 10 M 04:17:05  9.10 Non Licencié
11 ROMANI Stephane FRA 581601 n°037 67 5 V1M 11 M 04:19:09  9.03 CS MEZZAVIA
12 NAPOLI Antoine FRA n°088 69 6 V1M 12 M 04:20:02  9.00 INSEME
13 ANTONIOTTI Pascal FRA A40115C0080719MV3FRA n°004 63 1 V2M 13 M 04:20:27  8.98 CORSICA TRIATHLON CLUB D AJACCIO
14 SEVIN Frederic FRA n°055 78 7 SEM 14 M 04:22:35  8.91 ASCEE 2A
15 MATTEI Stephanie FRA 1341197 n°147 84 1 SEF 1 F 04:23:03  8.90 GALLIA CLUB LUCCIANA
16 FAVRAIS Gilles FRA n°017 72 7 V1M 15 M 04:27:09  8.76 Non Licencié
17 IMBERT Sylvain FRA n°123 87 8 SEM 16 M 04:28:02  8.73 Non Licencié
18 POLLET Robin FRA 0260304MS1FRA n°108 90 9 SEM 17 M 04:32:15  8.60 SARDINES TRIATHLON MARSEILLE
19 AUBRION Géraldine FRA n°073 75 2 SEF 2 F 04:39:26  8.37 ENDURANCE 65
20 AUDUBERT Yannick FRA n°051 71 8 V1M 18 M 04:39:30  8.37 ASCEE 2A
21 KERIGNARD Erwan FRA 1647238 n°066 79 10 SEM 19 M 04:39:34  8.37 A FURMICULA
22 BOYTARD Frederic FRA 1620039 n°086 80 11 SEM 20 M 04:41:20  8.32 CS MEZZAVIA
23 ALBERTINI Jean Charles FRA 1366724 n°095 87 12 SEM 21 M 04:42:28  8.28 CS MEZZAVIA
24 QUATELIVE Angélique FRA 1363584 n°090 85 3 SEF 3 F 04:42:37  8.28 AC CORTE
25 LUCCIONI Dominique FRA n°139 89 13 SEM 22 M 04:43:05  8.27 A TUDDINCA TRAIL
26 LE GALLOU Fabrice FRA n°047 69 9 V1M 23 M 04:43:07  8.27 GWENN HA DU PLUNED
27 BERANGER Dominique FRA 672083 n°006 64 2 V2M 24 M 04:47:23  8.14 CS MEZZAVIA
28 CECCARELLI LOUIS FRA 795870 n°116 59 3 V2M 25 M 04:47:25  8.14 RUNNING CLUB FURIANI
29 GUERRA Patrick FRA 0060520 n°084 63 4 V2M 26 M 04:48:35  8.11 ASFAS TRIATHLON
30 LE MASSON Benoit FRA n°036 75 14 SEM 27 M 04:49:02  8.10 GWENN HA DU PLUNED
31 FEBVRE Bruno FRA n°018 72 10 V1M 28 M 04:52:00  8.01 Non Licencié
32 HOCHEDEZ DAVID FRA 1645126 n°136 75 15 SEM 29 M 04:52:03  8.01 CORSICA RUN X TREM
33 HUBERT SEVERINE FRA 1244716 n°114 81 4 SEF 4 F 04:52:51  7.99 RUNNING CLUB FURIANI
34 DAVILLER JULIEN FRA 1227175 n°115 72 11 V1M 30 M 04:52:52  7.99 RUNNING CLUB FURIANI
35 AGOSTINI Christophe FRA n°094 78 16 SEM 31 M 04:56:05  7.90 Non Licencié
36 MINICONI Jean Marc FRA 1366451 n°082 79 17 SEM 32 M 04:56:23  7.90 CS MEZZAVIA
37 MALFA Matteo FRA 02A_95048759 n°100 73 12 V1M 33 M 04:57:47  7.86 BONIFACIO COURSE NATURE
38 GIOVANSILI Jean Marc FRA 02A_95053955 n°020 82 18 SEM 34 M 04:58:01  7.85 INSEME
39 LION Mathieu FRA n°131 86 19 SEM 35 M 05:01:41  7.76 Non Licencié
40 PIERLOVISI Marc Antoine FRA 1382900 n°140 84 20 SEM 36 M 05:01:54  7.75 CS MEZZAVIA
41 CLEMENT Thomas FRA 624889 n°038 64 5 V2M 37 M 05:02:00  7.75 CO PORTICCIO
42 POGGIOLI Xavier FRA 581266 n°132 59 6 V2M 38 M 05:05:32  7.66 CS MEZZAVIA
43 SCIPILLITI Fabrice FRA 02A_95050426 n°110 81 21 SEM 39 M 05:05:40  7.66 A SANTAMARIACCIA
44 PELONI Antoine FRA 1646411 n°057 61 7 V2M 40 M 05:05:54  7.65 CORSICA RUN X TREM
45 ANDREANI François Joseph FRA 1464209 n°109 63 8 V2M 41 M 05:06:53  7.63 CO PORTICCIO
46 FRITZ Jean Baptiste FRA 1362507 n°122 86 22 SEM 42 M 05:06:56  7.62 CS MEZZAVIA
47 GAUTROIS NATHALIE FRA 1056331 n°119 63 1 V2F 5 F 05:06:58  7.62 CA AJACCIO
48 JOUAN Sophie FRA n°046 74 1 V1F 6 F 05:07:52  7.60 PERROS GUIRREC
49 DROMART Walter FRA n°065 74 13 V1M 43 M 05:07:54  7.60 E MUVRE BALANINE
50 DEMANECHE FREDERIC FRA n°085 75 23 SEM 44 M 05:08:45  7.58 Non Licencié
51 BENEDETTI Nicolas FRA 1575675 n°097 78 24 SEM 45 M 05:10:16  7.54 I CIGNALI SARTINESI
52 RUEDA Emmanuel FRA n°077 57 9 V2M 46 M 05:10:26  7.54 FOULÉES DES PENNES MIRABEAU
53 ROSSI Antoine FRA n°142 54 1 V3M 47 M 05:16:17  7.40 Non Licencié
54 CHIARI Ronan FRA 02A_95052780 n°102 88 25 SEM 48 M 05:16:54  7.38 A SANTAMARIACCIA
55 SILVANI Xavier FRA 1465417 n°033 72 14 V1M 49 M 05:17:07  7.38 CO PORTICCIO
56 DURAND Franck FRA 1428208 n°049 73 15 V1M 50 M 05:17:57  7.36 CORSICA RUN X TREM
57 ALESSANDRI PATRICE FRA 795873 n°112 58 10 V2M 51 M 05:19:24  7.33 RUNNING CLUB FURIANI
58 DESSENDIER Christian FRA 1456374 n°060 68 16 V1M 52 M 05:20:16  7.31 CA AJACCIO
59 DESCAMPS Simon FRA 1606214 n°011 83 26 SEM 53 M 05:20:36  7.30 CO PORTICCIO
60 COMBES ALAIN Combes FRA n°009 53 2 V3M 54 M 05:20:42  7.30 Non Licencié
61 ALBANO Alain FRA 02A_95049050 n°101 65 17 V1M 55 M 05:23:23  7.24 A SANTAMARIACCIA
62 LOULIER Jean Marc FRA n°075 72 18 V1M 56 M 05:23:28  7.23 Non Licencié
63 SANTINI Jean Marc FRA n°143 71 19 V1M 57 M 05:23:30  7.23 Non Licencié
64 POLETTI Jean Thomas FRA 02A_95048785 n°031 76 27 SEM 58 M 05:25:27  7.19 A SANTAMARIACCIA
65 PASQUALAGGI Toussaint FRA 02A_95048072 n°058 66 20 V1M 59 M 05:25:28  7.19 A SANTAMARIACCIA
66 DUBOIS Bruno FRA 1484040 n°014 69 21 V1M 60 M 05:25:30  7.19 CA AJACCIO
67 ROUSSEAU Tristan FRA n°076 78 28 SEM 61 M 05:25:57  7.18 Non Licencié
68 GUEZIEC Bruno FRA 02A_95048586 n°133 65 22 V1M 62 M 05:27:47  7.14 A SANTAMARIACCIA
69 DIDIER Christelle FRA 1633044 n°012 70 2 V1F 7 F 05:30:26  7.08 CA AJACCIO
70 FOGLIA Jean Michel FRA 1366724 n°096 77 29 SEM 63 M 05:31:25  7.06 CS MEZZAVIA
71 STROBBE Frederic FRA n°091 74 23 V1M 64 M 05:35:29  6.98 Non Licencié
72 GUISEPPI Philippe FRA 1533465 n°098 81 30 SEM 65 M 05:37:42  6.93 CORSICA RUN X TREM
73 SELVINI Philippe FRA 1500023 n°126 61 11 V2M 66 M 05:38:00  6.92 CS MEZZAVIA
74 SACCU Jean FRA 0080724MS4FRA n°054 79 31 SEM 67 M 05:38:18  6.92 CORSICA RUN X TREM
75 DUHAMEL Frederic FRA 1464229 n°015 74 24 V1M 68 M 05:38:26  6.91 AC CORTE
76 FELICIAGGI Jean Pierre FRA 1637263 n°129 53 3 V3M 69 M 05:39:03  6.90 CS MEZZAVIA



Trail Napoléon - 39 km - Trail Impérial (39.000 kms) - 11 Mai 2014
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 39.000 Kms

Page 2/2
16:20

GmDAG 4.00h © G.Mevel 1998-2o14 - Licence d'utilisation accordée à CORSE CHRONOI:149 P:141 Ar:119 D:0 Ab:28
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77 GROBOZ Nadine FRA n°021 59 2 V2F 8 F 05:39:20  6.90 GRAND FONDS BRESSAN
78 AOURIDI Momo FRA 1123751 n°028 74 25 V1M 70 M 05:39:33  6.89 I CIGNALI SARTINESI
79 PIETRI Matthieu FRA n°138 90 32 SEM 71 M 05:41:17  6.86 A TUDDINCA TRAIL
80 ESTEVES Stephane FRA 1374600 n°087 70 26 V1M 72 M 05:42:26  6.83 CORSICA RUN X TREM
81 ODIN Patrice FRA 705988 n°145 72 27 V1M 73 M 05:44:05  6.80 SOA
82 ANTONINI Hercule FRA 02A_95033011 n°003 64 12 V2M 74 M 05:44:48  6.79 CO PORTICCIO
83 LUZI Annie FRA 1237584 n°061 65 3 V1F 9 F 05:47:30  6.73 CA AJACCIO
84 MORETTI Jean-Paul FRA 1375440 n°062 69 28 V1M 75 M 05:47:31  6.73 CA AJACCIO
85 FERET Hubert FRA 1611672 n°019 86 33 SEM 76 M 05:47:59  6.72 AS PORTO VECCHIO ATHLETISME
86 ALEXANDRE Dominique FRA n°002 64 13 V2M 77 M 05:49:47  6.69 A VICULESE
87 PATACCHINI Francois FRA 541920 n°030 50 4 V3M 78 M 05:51:33  6.66 CO LECCI TRINITE
88 COJEAN QUILICI Alexandre FRA n°064 92 1 ESM 79 M 05:52:43  6.63 Non Licencié
89 CANONICI Philippe FRA 1454315 n°008 51 5 V3M 80 M 05:54:00  6.61 CA AJACCIO
90 BERNARDINI Guy FRA 02A_95049105 n°063 84 34 SEM 81 M 05:54:38  6.60 A SANTAMARIACCIA
91 PONZEVERA Julien FRA 02A_95050756 n°032 80 35 SEM 82 M 05:54:39  6.60 A SANTAMARIACCIA
92 VACHET Stephane FRA n°056 68 29 V1M 83 M 05:54:51  6.59 ASCEE 2A
93 VALÉRO Marc FRA n°034 65 30 V1M 84 M 05:55:05  6.59 Non Licencié
94 PIGLIONI Olivier FRA 1502525 n°071 82 36 SEM 85 M 05:57:23  6.55 CORSICA RUN X TREM
95 ANGELI Michele FRA 619202 n°111 64 3 V2F 10 F 05:57:35  6.54 RUNNING CLUB FURIANI
96 DOMEC Emilie FRA n°013 82 5 SEF 11 F 05:59:11  6.51 Non Licencié
97 FRESCHI Christian FRA n°146 78 37 SEM 86 M 05:59:56  6.50 Non Licencié
98 MESSAGE Emmanuel FRA n°125 69 31 V1M 87 M 06:01:51  6.47 Non Licencié
99 NOCETO Joseph FRA 02A_95050952 n°083 62 14 V2M 88 M 06:01:52  6.47 A SANTAMARIACCIA

100 MAGNON Daniel FRA n°026 51 6 V3M 89 M 06:02:16  6.46 GAZELLES MEILLONNAS
101 ZANNI GERALDINE FRA 416192 n°118 69 4 V1F 12 F 06:02:42  6.45 RUNNING CLUB FURIANI
102 SELVINI Thomas FRA n°078 86 38 SEM 90 M 06:06:56  6.38 Non Licencié
103 FABRY Max FRA n°053 49 7 V3M 91 M 06:08:46  6.35 Non Licencié
104 HUSSELSTEIN Alain FRA A569950080719MV1FRA n°130 73 32 V1M 92 M 06:08:48  6.34 CORSICA TRIATHLON CLUB D AJACCIO
105 QUILICI Jean Baptiste FRA n°068 73 33 V1M 93 M 06:13:00  6.27 Non Licencié
106 MARTRY Sandra FRA A40162C0080719FV2FRA n°027 68 5 V1F 13 F 06:14:08  6.25 CORSICA TRIATHLON CLUB D AJACCIO
107 ANDREANI Serge FRA 708495 n°050 56 15 V2M 94 M 06:14:40  6.25 ASCEE 2A
108 IICH Sophia FRA n°024 81 6 SEF 14 F 06:19:35  6.16 Non Licencié
109 LE GUILLOUZIC Laurence FRA n°044 68 6 V1F 15 F 06:22:48  6.11 GWENN HA DU PLUNED
110 DANIOU Marie-Francoise FRA n°045 57 4 V2F 16 F 06:22:49  6.11 GWENN HA DU PLUNED
111 TROCHERIE Baptiste FRA n°041 91 39 SEM 95 M 06:28:57  6.02 Non Licencié
112 HUARD Nicolas FRA n°040 93 2 ESM 96 M 06:28:58  6.02 Non Licencié
113 GUIGUE Noëlle FRA n°022 63 5 V2F 17 F 06:31:42  5.97 Non Licencié
114 RUBIO Daniel FRA n°042 55 16 V2M 97 M 06:32:23  5.96 Non Licencié
115 COUTOT David FRA n°074 74 34 V1M 98 M 06:33:45  5.94 IRA
116 VINCENT Joel FRA 02A_95050766 n°035 60 17 V2M 99 M 06:43:02  5.81 CO PORTICCIO
117 BERNHARD Laurent FRA n°007 83 40 SEM 100 M 06:54:45  5.64 BIP BIP RUNNER
118 COSTA Pierre FRA n°099 59 18 V2M 101 M 06:54:49  5.64 Non Licencié
119 MILLELIRI Fabienne FRA A40305L0080721FS3FRA n°107 80 7 SEF 18 F 06:58:45  5.59 SUD CORSE TRIATHLON

ABD AUBRION Alain FRA 484487 n°072 67 ABD V1M ABD M 00:00:00 0.00 ENDURANCE 65
ABD BACCELLI Michel FRA n°005 55 ABD V2M ABD M 00:00:00 0.00 Non Licencié
ABD BOCQUET Clément FRA n°106 88 ABD SEM ABD M 00:00:00 0.00 ARÊCHES-BEAUFORT
ABD CANASI Christelle FRA 275374 n°059 74 ABD V1F ABD F 00:00:00 0.00 CA AJACCIO
ABD CASANOVA Etienne FRA 1640547 n°120 62 ABD V2M ABD M 00:00:00 0.00 CS MEZZAVIA
ABD CASANOVA Jean Claude FRA n°081 56 ABD V2M ABD M 00:00:00 0.00 I FILANCI
ABD CASTELLI Jean Claude FRA n°052 56 ABD V2M ABD M 00:00:00 0.00 ASCEE 2A
ABD CAVERT DE LA TOUR Gilles FRA 02B-3174 n°104 65 ABD V1M ABD M 00:00:00 0.00 ATTIPPA
ABD CINQUI Jean Louis FRA 118902 n°137 68 ABD V1M ABD M 00:00:00 0.00 Non Licencié
ABD DAVID Thibaut FRA n°010 83 ABD SEM ABD M 00:00:00 0.00 Non Licencié
ABD FAUVELLE Emmanuelle FRA 1058898 n°016 73 ABD V1F ABD F 00:00:00 0.00 I CIGNALI SARTINESI
ABD HAPPEL Laurent FRA n°023 73 ABD V1M ABD M 00:00:00 0.00 Non Licencié
ABD KRAUSE Stephan FRA 1087198 n°039 69 ABD V1M ABD M 00:00:00 0.00 CO PORTICCIO
ABD LEANDRI Pauline FRA 333616 n°080 61 ABD V2F ABD F 00:00:00 0.00 I FILANCI
ABD LEQUERE Pascal FRA n°2037 68 ABD V1M ABD M 00:00:00 0.00 GWENN HA DU PLUNED
ABD LOZANO Frederic FRA 1443091 n°025 75 ABD SEM ABD M 00:00:00 0.00 ALPANA
ABD MARCIA Thierry FRA 1453980 n°124 75 ABD SEM ABD M 00:00:00 0.00 CS MEZZAVIA
ABD MASALA Sebastien FRA n°141 85 ABD SEM ABD M 00:00:00 0.00 A TUDDINCA TRAIL
ABD MONTAZEAU Eric FRA n°029 76 ABD SEM ABD M 00:00:00 0.00 Non Licencié
ABD PELLEGRINETTI Jean Marie FRA n°067 69 ABD V1M ABD M 00:00:00 0.00 Non Licencié
ABD PIERI Xavier FRA 02A_95052385 n°089 90 ABD SEM ABD M 00:00:00 0.00 A SANTAMARIACCIA
ABD PIETRI Jean David FRA n°105 91 ABD SEM ABD M 00:00:00 0.00 Non Licencié
ABD ROSTINI Johan FRA 1369988 n°127 76 ABD SEM ABD M 00:00:00 0.00 ALPANA
ABD SAVELLI Francois FRA 706585 n°103 76 ABD SEM ABD M 00:00:00 0.00 E MUVRE BALANINE
ABD SCANU Jean Pierre FRA 197209 n°200 69 ABD V1M ABD M 00:00:00 0.00 CS MEZZAVIA
ABD SOLBES Jean Paul FRA n°069 67 ABD V1M ABD M 00:00:00 0.00 Non Licencié
ABD SOLBES Jean Paul FRA n°070 67 ABD V1M ABD M 00:00:00 0.00 Non Licencié
ABD USCIATI Philippe FRA 581445 n°135 70 ABD V1M ABD M 00:00:00 0.00 CS MEZZAVIA
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1er RUNNING CLUB FURIANI Temps 18:21:19 Moy.  8.50 Points 97

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

2 TOURNIER PHILIPPE 1220437 n°117 03:48:11 1 V1M 2 M 10.25
28 CECCARELLI LOUIS 795870 n°116 04:47:25 3 V2M 25 M  8.14
33 HUBERT SEVERINE 1244716 n°114 04:52:51 4 SEF 4 F  7.99
34 DAVILLER JULIEN 1227175 n°115 04:52:52 11 V1M 30 M  7.99

2ème CS MEZZAVIA Temps 18:30:20 Moy.  8.43 Points 83

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

11 ROMANI Stephane 581601 n°037 04:19:09 5 V1M 11 M  9.03
22 BOYTARD Frederic 1620039 n°086 04:41:20 11 SEM 20 M  8.32
23 ALBERTINI Jean Charles 1366724 n°095 04:42:28 12 SEM 21 M  8.28
27 BERANGER Dominique 672083 n°006 04:47:23 2 V2M 24 M  8.14

3ème CO PORTICCIO Temps 19:33:27 Moy.  7.98 Points 145

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

4 HEINTZELMANN Ludovic 13809353 n°048 04:07:27 3 SEM 4 M  9.46
41 CLEMENT Thomas 624889 n°038 05:02:00 5 V2M 37 M  7.75
45 ANDREANI François Joseph 1464209 n°109 05:06:53 8 V2M 41 M  7.63
55 SILVANI Xavier 1465417 n°033 05:17:07 14 V1M 49 M  7.38

4ème GWENN HA DU PLUNED Temps 20:04:56 Moy.  7.77 Points 172

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

7 LE QUÉRÉ Gerard 638885 n°043 04:09:59 2 V1M 7 M  9.36
26 LE GALLOU Fabrice n°047 04:43:07 9 V1M 23 M  8.27
30 LE MASSON Benoit n°036 04:49:02 14 SEM 27 M  8.10

109 LE GUILLOUZIC Laurence n°044 06:22:48 6 V1F 15 F  6.11

5ème CORSICA RUN X TREM Temps 20:53:36 Moy.  7.47 Points 204

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

32 HOCHEDEZ DAVID 1645126 n°136 04:52:03 15 SEM 29 M  8.01
44 PELONI Antoine 1646411 n°057 05:05:54 7 V2M 40 M  7.65
56 DURAND Franck 1428208 n°049 05:17:57 15 V1M 50 M  7.36
72 GUISEPPI Philippe 1533465 n°098 05:37:42 30 SEM 65 M  6.93

6ème A SANTAMARIACCIA Temps 21:11:24 Moy.  7.36 Points 222

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

43 SCIPILLITI Fabrice 02A_95050426 n°110 05:05:40 21 SEM 39 M  7.66
54 CHIARI Ronan 02A_95052780 n°102 05:16:54 25 SEM 48 M  7.38
61 ALBANO Alain 02A_95049050 n°101 05:23:23 17 V1M 55 M  7.24
64 POLETTI Jean Thomas 02A_95048785 n°031 05:25:27 27 SEM 58 M  7.19

7ème ASCEE 2A Temps 21:11:36 Moy.  7.36 Points 233

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

14 SEVIN Frederic n°055 04:22:35 7 SEM 14 M  8.91
20 AUDUBERT Yannick n°051 04:39:30 8 V1M 18 M  8.37
92 VACHET Stephane n°056 05:54:51 29 V1M 83 M  6.59

107 ANDREANI Serge 708495 n°050 06:14:40 15 V2M 94 M  6.25

8ème CA AJACCIO Temps 21:23:10 Moy.  7.29 Points 240

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

47 GAUTROIS NATHALIE 1056331 n°119 05:06:58 1 V2F 5 F  7.62
58 DESSENDIER Christian 1456374 n°060 05:20:16 16 V1M 52 M  7.31
66 DUBOIS Bruno 1484040 n°014 05:25:30 21 V1M 60 M  7.19
69 DIDIER Christelle 1633044 n°012 05:30:26 2 V1F 7 F  7.08


